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Bestelnummer CoroCut

R/LF 123E12-1212B
R/LF 123E15-1616B
R/LF 123E15-2020B
R/LF 123E15-2525B

R/LF 123F20-1616B
R/LF 123F20-2020B
R/LF 123F20-2525B
R/LF 123G20-1616B
R/LF 123G20-2020B
R/LF 123G20-2525B
R/LF 123H25-1616B
R/LF 123H25-2020BM
R/LF 123H25-2525BM
R/LF 123J32-2525BM
R/LF 123K32-2525BM

R/LF 123L25-2525BM

Bestelnummer CoroCut

to

Bestelnummer AMW

TN-POO-E12 R/L 1212
TN-POO-E15 R/L 1616
TN-PO0-E15 R/L 2020
TN-PO0-E15 R/L 2525

TN-P00-F20 R/L 1616
TN-P00-F20 R/L 2020
TN-P00-F20 R/L 2525
TN-P00-G20 R/L 1616
TN-P00-G20 R/L 2020
TN-P00-G20 R/L 2525
TN-P00-H25 R/L 1616
TN-P00-H25 R/L 2020
TN-P00-H25 R/L 2525
TN-P00-J32 R/L 2525
TN-P00-K32 R/L 2525

TN-P0O-L25 R/L 2525

Bestelnummer AMW

TN-P00-J25 N 2525

%

.

a,

th_zx\?
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Bestelnummer CoroCut

R/LF 123G12-2525B-034B
R/LF 123G12-2525B-038B
R/LF 123G19-2525B-042B
R/LF 123G19-2525B-054B
R/LF 123G22-2525B-067B
R/LF 123G22-2525B-090B
R/LF 123G22-2525B-130B

R/LF 123H20-2525B-040BM
R/LF 123H20-2525B-052BM
R/LF 123H25-2525B-064BM
R/LF 123H25-2525B-092BM
R/LF 123H25-2525B-132BM
R/LF 123H25-2525B-220BM
R/LF 123H25-2525B-300BM

R/LF 123K25-2525B-058BM
R/LF 123K25-2525B-088BM
R/LF 123K25-2525B-168BM

h

Bestelnummer CoroCut

R/LG 123H20-2525B-064BM
R/LG 123H20-2525B-092BM
R/LG 123H20-2525B-132BM

Bestelnummer AMW

TN-F00-G12 R/L 2525-034
TN-F00-G12 R/L 2525-038
TN-F00-G19 R/L 2525-042
TN-F00-G19 R/L 2525-054
TN-F00-G22 R/L 2525-067
TN-F00-G22 R/L 2525-090
TN-F00-G22 R/L 2525-130

TN-F00-H20 R/L 2525-040
TN-F00-H20 R/L 2525-052
TN-F00-H25 R/L 2525-064
TN-F00-H25 R/L 2525-092
TN-F00-H25 R/L 2525-132
TN-F00-H25 R/L 2525-220
TN-F00-H25 R/L 2525-300

TN-F00-K25 R/L 2525-058
TN-F00-K25 R/L 2525-088
TN-F00-K25 R/L 2525-168

N

Bestelnummer AMW

TN-F90-H20 R/L 2525-064
TN-F90-H20 R/L 2525-090
TN-F90-H20 R/L 2525-132
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Bestelnummer CoroCut

Bestelnummer AMW

- TN-B02-D15 N21
- TN-B02-D15 N25
- TN-B02-E15 N21

N123 F30-21 A2
N123 F55-25 A2
N123 G30-21 A2
N123 G55-25 A2
N123 H55-25 A2
N123 J55-25 A2
N123 K55-25 A2

ITITEID

T

TN-B02-E20 N25
TN-B02-F30 N21
TN-B02-F55 N25
TN-B02-G30 N21
TN-B02-G55 N25
TN-B02-H55 N25
TN-B02-J55 N25
TN-B02-K55 N25

h

hy

=y
A
—

by

by

Bestelnummer CoroCut / Q Cut

151.2-2020-21M

151.2-2520-21 151.2-2520-21
151.2-2020-25 151.2-2020-25
151.2-2520-25 151.2-2520-25
151.2-3232-25 151.2-3232-25
151.2-3232-45 151.2-3232-45

151.2-4040-45 151.2-4040-45

Bestelnummer AMW

151.2-2020-21M
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Bestelnummer CoroCut

R/LAG 123 E05-20B
R/LAG 123 E07-25B
R/LAG 123 E09-32B
R/LAG 123 G06-20B
R/LAG 123 G07-25B
R/LAG 123 G09-32B
R/LAG 123 H07-25B
R/LAG 123 H10-32B
R/LAG 123 H11-40B

Bestelnummer AMW

TN-H90-E05 R/L 20
TN-H90-E07 R/L 25
TN-H90-E09 R/L 32
TN-H90-G06 R/L 20
TN-H90-GO7 R/L 25
TN-H90-G09 R/L 32
TN-H90-HO7 R/L 25
TN-H90-H10 R/L 32
TN-H90-H11 R/L 40

sL \’

b
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Bestelnummer Q Cut

R/L 151.20-1212-20
R/L 151.20-1612-20
R/L 151.20-1616-20
R/L 151.20-1212-25
R/L 151.20-1612-25
R/L 151.20-1616-25
R/L 151.20-2012-25
R/L 151.20-2020-25
R/L 151.20-2525-25
R/L 151.20-1612-30
R/L 151.20-1616-30
R/L 151.20-2012-30
R/L 151.20-2020-30

R/L 151.20-2020-30A
R/L 151.20-2525-30A

R/L 151.20-2020-40
R/L 151.20-2525-40

Bestelnummer Q Cut

Bestelnummer AMW

R/L 151.20-1212-20
R/L 151.20-1612-20
R/L 151.20-1616-20
R/L 151.20-1212-25
R/L 151.20-1612-25
R/L 151.20-1616-25
R/L 151.20-2012-25
R/L 151.20-2020-25
R/L 151.20-2525-25
R/L 151.20-1612-30
R/L 151.20-1616-30
R/L 151.20-2012-30
R/L 151.20-2020-30

R/L 151.20-2020-30A
R/L 151.20-2525-30A

R/L 151.20-2020-40
R/L 151.20-2525-40

Bestelnummer AMW

R/L 151.22-1616-20
R/L 151.22-2020-20
R/L 151.22-2525-20
R/L 151.22-2020-25
R/L 151.22-2525-25
R/L 151.22-1616-30
R/L 151.22-2020-30
R/L 151.22-2525-30
R/L 151.22-2020-40
R/L 151.22-2525-40
R/L 151.22-2525-50
R/L 151.22-2525-60
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el b
Bestelnummer Q Cut
R/L S 151.22-2525-20
R/L S 151.22-2525-25

R/L S 151.22-2525-30
R/L S 151.22-2525-50

£
1

Lb- = h -
Bestelnummer Q Cut

R/L F 151.23-1616-20M1
R/L F 151.23-2020-20M1
R/L F 151.23-2525-20M1
R/L F 151.23-1616-25M1
R/L F 151.23-2020-25M1
R/L F 151.23-2525-25M1
R/L F 151.23-1616-30M1
R/L F 151.23-2020-30M1
R/L F 151.23-2525-30M1
R/L F 151.23-3225-30M1
R/L F 151.23-2020-40M1
R/L F 151.23-2525-40M1
R/L F 151.23-3225-40M1
R/L F 151.23-2525-50M1
R/L F 151.23-3225-50M1
R/L F 151.23-2525-60M1
R/L F 151.23-3225-60M1

- f1-|-_*-
. 5
ia e\ | F
l
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Bestelnummer Q Cut

R/L F 151.37-2525-024B25
R/L F 151.37-2525-027B30

Y

Bestelnummer AMW

R/L S 151.22-2525-20
R/L S 151.22-2525-25
R/L S 151.22-2525-30
R/L S 151.22-2525-50

ar

Bestelnummer AMW

R/L F 151.23-1616-20M1
R/L F 151.23-2020-20M1
R/L F 151.23-2525-20M1
R/L F 151.23-1616-25M1
R/L F 151.23-2020-25M1
R/L F 151.23-2525-25M1
R/L F 151.23-1616-30M1
R/L F 151.23-2020-30M1
R/L F 151.23-2525-30M1
R/L F 151.23-3225-30M1
R/L F 151.23-2020-40M1
R/L F 151.23-2525-40M1
R/L F 151.23-3225-40M1
R/L F 151.23-2525-50M1
R/L F 151.23-3225-50M1
R/L F 151.23-2525-60M1
R/L F 151.23-3225-60M1

Bestelnummer AMW

R/L F 151.37-2525-024B25
R/L F 151.37-2525-027B30
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Bestelnummer Q Cut

R/L G 151.37-2525-027B30

hy

I

150

Bestelnummer Q Cut

151.2-21-20
151.2-21-25
151.2-25-25
151.2-21-30
151.2-25-30
151.2-21-40
151.2-25-40
151.2-25-50
151.2-25-60
151.2-45-80

r

Bestelnummer CoroCut/ Q Cut

151.2-2020-21M
151.2-2520-21
151.2-2020-25
151.2-2520-25
151.2-3232-25
151.2-3232-45
151.2-4040-45

Bestelnummer AMW

R/L G 151.37-2525-027B30

hy fe)

Bestelnummer AMW

151.2-21-20
151.2-21-25
151.2-25-25
151.2-21-30
151.2-25-30
151.2-21-40
151.2-25-40
151.2-25-50
151.2-25-60
151.2-45-80
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Bestelnummer AMW

151.2-2020-21M
151.2-2520-21
151.2-2020-25
151.2-2520-25
151.2-3232-25
151.2-3232-45
151.2-4040-45
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Bestelnummer Q Cut

R/L AG 151.32-16M-20
R/L AG 151.32-20Q-25
R/L AG 151.32-25R-30
R/L AG 151.32-32S-40

gy~
dmg

Bestelnummer Q Cut

R/L AG 151.32-16M12-20
R/L AG 151.32-20Q15-25
R/L AG 151.32-25R16-30
R/L AG 151.32-32518-40

L dy

,]: : a;l.{%}:%}%

Bestelnummer AMW

R/L AG 151.32-16M-20
R/L AG 151.32-20Q-25
R/L AG 151.32-25R-30
R/L AG 151.32-32S5-40

Bestelnummer AMW

R/L AG 151.32-16M12-20
R/L AG 151.32-20Q15-25
R/L AG 151.32-25R16-30


http://www.amwsystems.nl/

T-Mm’ut@

Bruto prijzen klemhouders
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Advanced Metal Workmg
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AMY

Advanced Metal Working

Bestelnummer CoroCut €/ st. Bestelnummer AMW €/ st.
R/LF 123E12-1212B 97.20 TN-PO0O-E12 R/L 1212 95.60
R/LF 123E15-1616B 97.20 TN-P0O0-E15 R/L 1616 95.60
R/LF 123E15-2020B 112.00 TN-P0O0-E15 R/L 2020 110.00
R/LF 123E15-2525B 119.00 TN-P0O0O-E15 R/L 2525 117.00
R/LF 123F20-1616B 97.20 TN-P00-F20 R/L 1616 95.60
R/LF 123F20-2020B 112.00 TN-P00-F20 R/L 2020 110.00
R/LF 123F20-2525B 119.00 TN-P00-F20 R/L 2525 117.00
R/LF 123G20-1616B 97.20 TN-P00-G20 R/L 1616 95.60
R/LF 123G20-2020B 112.00 TN-P00-G20 R/L 2020 110.00
R/LF 123G20-2525B 119.00 TN-P00-G20 R/L 2525 117.00
R/LF 123H25-1616B 97.20 TN-P00-H25 R/L 1616 95.60
R/LF 123H25-2020BM 112.00 TN-P00-H25 R/L 2020 110.00
R/LF 123H25-2525BM 119.00 TN-P00-H25 R/L 2525 117.00
R/LF 123J32-2525BM 119.00 TN-P00-J32 R/L 2525 117.00
R/LF 123K32-2525BM 119.00 TN-P00-K32 R/L 2525 117.00
R/LF 123L25-2525BM 119.00 TN-P0O0-L25 R/L 2525 117.00

Bestelnummer CoroCut Bestelnummer AMW €/ st.

- TN-P00-J25 N 2525 117.00

Advanced Metal Working

Waterhuizerweg 50 E-mail.: info@amwsystems.nl Rabo-bank: 12.87.25.850 IBAN n°: NL59 RABO 012 872 58 50 BIC: RABONL2U
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AMY ]

Advanced Metal Working

o

Bestelnummer CoroCut €/st. Bestelnummer AMW €/ st.
R/LF 123G12-2525B-034B 131.00 TN-F00-G12 R/L 2525-034 134.00
R/LF 123G12-2525B-038B 131.00 TN-F00-G12 R/L 2525-038 134.00
R/LF 123G19-2525B-042B 131.00 TN-F00-G19 R/L 2525-042 134.00
R/LF 123G19-2525B-054B 131.00 TN-F00-G19 R/L 2525-054 134.00
R/LF 123G22-2525B-067B 131.00 TN-F00-G22 R/L 2525-067 134.00
R/LF 123G22-2525B-090B 131.00 TN-F00-G22 R/L 2525-090 134.00
R/LF 123G22-2525B-130B 131.00 TN-F00-G22 R/L 2525-130 134.00
R/LF 123H20-2525B-040BM 131.00 TN-F00-H20 R/L 2525-040 134.00
R/LF 123H20-2525B-052BM 131.00 TN-F00-H20 R/L 2525-052 134.00
R/LF 123H25-2525B-064BM 131.00 TN-F00-H25 R/L 2525-064 134.00
R/LF 123H25-2525B-092BM 131.00 TN-F00-H25 R/L 2525-092 134.00
R/LF 123H25-2525B-132BM 131.00 TN-F00-H25 R/L 2525-132 134.00
R/LF 123H25-2525B-220BM 131.00 TN-F00-H25 R/L 2525-220 134.00
R/LF 123H25-2525B-300BM 131.00 TN-F00-H25 R/L 2525-300 134.00
R/LF 123K25-2525B-058BM 131.00 TN-F00-K25 R/L 2525-058 134.00
R/LF 123K25-2525B-088BM 131.00 TN-F00-K25 R/L 2525-088 134.00
R/LF 123K25-2525B-168BM 131.00 TN-F00-K25 R/L 2525-168 134.00

<ff=m
Bestelnummer CoroCut €/ st. Bestelnummer AMW €/ st.
R/LG 123H20-2525B-064BM 144.00 TN-F90-H20 R/L 2525-064 145.00
R/LG 123H20-2525B-092BM 144.00 TN-F90-H20 R/L 2525-090 145.00
R/LG 123H20-2525B-132BM 144.00 TN-F90-H20 R/L 2525-132 145.00
Advanced Metal Working
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Advanced Metal Working

Bestelnummer CoroCut

N123 F30-21 A2
N123 F55-25 A2
N123 G30-21 A2
N123 G55-25 A2
N123 H55-25 A2
N123 J55-25 A2
N123 K55-25 A2

€/ st.

Bestelnummer AMW

TN-B02-D15 N21
TN-B02-D15 N25
TN-B02-E15 N21
TN-B02-E20 N25
TN-B02-F30 N21
TN-B02-F55 N25
TN-B02-G30 N21
TN-B02-G55 N25
TN-B02-H55 N25
TN-B02-J55 N25
TN-B02-K55 N25

€/ st.

94.70
94.70
94.70
94.70
94.70
94.70
94.70
94.70
94.70
94.70
94.70

| h

h hy p2

¥

hi‘ |.._ bc Ll f1

al b21 |"

Bestelnummer CoroCut / Q Cut €/ st. Bestelnummer AMW €/ st.
151.2-2020-21M 181.00 151.2-2020-21M 178.00
151.2-2520-21 190.00 151.2-2520-21 185.00
151.2-2020-25 190.00 151.2-2020-25 185.00
151.2-2520-25 190.00 151.2-2520-25 187.00
151.2-3232-25 198.00 151.2-3232-25 194.00
151.2-3232-45 357.00 151.2-3232-45 350.00
151.2-4040-45 366.00 151.2-4040-45 357.00
Advanced Metal Working
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AMY

Advanced Metal Working

Bestelnummer CoroCut €/ st. Bestelnummer AMW €/ st.
R/LAG 123 E05-20B 177.00 TN-H90-E05 R/L 20 179.00
R/LAG 123 E07-25B 202.00 TN-H90-E07 R/L 25 205.00
R/LAG 123 E09-32B 253.00 TN-H90-E09 R/L 32 256.00
R/LAG 123 G06-20B 177.00 TN-H90-G06 R/L 20 179.00
R/LAG 123 G07-25B 202.00 TN-H90-GO07 R/L 25 205.00
R/LAG 123 G09-32B 253.00 TN-H90-G09 R/L 32 256.00
R/LAG 123 H07-25B 202.00 TN-H90-HO7 R/L 25 205.00
R/LAG 123 H10-32B 253.00 TN-H90-H10 R/L 32 256.00
R/LAG 123 H11-40B 319.00 TN-H90-H11 R/L 40 322.00

Advanced Metal Working
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Bestelnummer Q Cut €/ st. Bestelnummer AMW €/ st.
R/L 151.20-1212-20 97.20 R/L 151.20-1212-20 95.30
R/L 151.20-1612-20 97.20 R/L 151.20-1612-20 95.30
R/L 151.20-1616-20 97.20 R/L 151.20-1616-20 95.30
R/L 151.20-1212-25 97.20 R/L 151.20-1212-25 95.30
R/L 151.20-1612-25 97.20 R/L 151.20-1612-25 95.30
R/L 151.20-1616-25 97.20 R/L 151.20-1616-25 95.30
R/L 151.20-2012-25 112.00 R/L 151.20-2012-25 110.00
R/L 151.20-2020-25 112.00 R/L 151.20-2020-25 110.00
R/L 151.20-2525-25 119.00 R/L 151.20-2525-25 116.00
R/L 151.20-1612-30 97.20 R/L 151.20-1612-30 95.30
R/L 151.20-1616-30 97.20 R/L 151.20-1616-30 95.30
R/L 151.20-2012-30 112.00 R/L 151.20-2012-30 110.00
R/L 151.20-2020-30 112.00 R/L 151.20-2020-30 110.00
R/L 151.20-2020-30A 112.00 R/L 151.20-2020-30A 110.00
R/L 151.20-2525-30A 119.00 R/L 151.20-2525-30A 116.00
R/L 151.20-2020-40 112.00 R/L 151.20-2020-40

R/L 151.20-2525-40 119.00 R/L 151.20-2525-40

Bestelnummer Q Cut Bestelnummer AMW €/ st.
- R/L 151.22-1616-20 95.30
- R/L 151.22-2020-20 110.00
- R/L 151.22-2525-20 116.00
- R/L 151.22-2020-25 110.00
- R/L 151.22-2525-25 116.00
- R/L 151.22-1616-30 95.30
- R/L 151.22-2020-30 110.00
- R/L 151.22-2525-30 116.00
- R/L 151.22-2020-40 110.00
- R/L 151.22-2525-40 116.00
- R/L 151.22-2525-50 116.00
- R/L 151.22-2525-60 116.00
Advanced Metal Working
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AMY

Advanced Metal Working

Bestelnummer Q Cut €/ st. Bestelnummer AMW

R/L S 151.22-2525-20 142.00 R/L S 151.22-2525-20

R/L S 151.22-2525-25 142.00 R/L S 151.22-2525-25

R/L S 151.22-2525-30 142.00 R/L S 151.22-2525-30

R/L S 151.22-2525-50 142.00 R/L S 151.22-2525-50

Bestelnummer Q Cut €/ st. Bestelnummer AMW €/st.
R/L F 151.23-1616-20M1 97.20 R/L F 151.23-1616-20M1 95.30
R/L F 151.23-2020-20M1 112.00 R/L F 151.23-2020-20M1 110.00
R/L F 151.23-2525-20M1 119.00 R/L F 151.23-2525-20M1 116.00
R/L F 151.23-1616-25M1 97.20 R/L F 151.23-1616-25M1 95.30
R/L F 151.23-2020-25M1 112.00 R/L F 151.23-2020-25M1 110.00
R/L F 151.23-2525-25M1 119.00 R/L F 151.23-2525-25M1 116.00
R/L F 151.23-1616-30M1 97.20 R/L F 151.23-1616-30M1 95.30
R/L F 151.23-2020-30M1 112.00 R/L F 151.23-2020-30M1 110.00
R/L F 151.23-2525-30M1 119.00 R/L F 151.23-2525-30M1 116.00
R/L F 151.23-3225-30M1 127.00 R/L F 151.23-3225-30M1 125.00
R/L F 151.23-2020-40M1 112.00 R/L F 151.23-2020-40M1 110.00
R/L F 151.23-2525-40M1 119.00 R/L F 151.23-2525-40M1 116.00
R/L F 151.23-3225-40M1 127.00 R/L F 151.23-3225-40M1 125.00
R/L F 151.23-2525-50M1 119.00 R/L F 151.23-2525-50M1 116.00
R/L F 151.23-3225-50M1 127.00 R/L F 151.23-3225-50M1 125.00
R/L F 151.23-2525-60M1 119.00 R/L F 151.23-2525-60M1 116.00
R/L F 151.23-3225-60M1 127.00 R/L F 151.23-3225-60M1 125.00
Bestelnummer Q Cut €/st. Bestelnummer AMW €/st.
R/L F 151.37-2525-024B25 119.00 R/L F 151.37-2525-024B25 116.00

R/L F 151.37-2525-027B30 119.00 R/L F 151.37-2525-027B30 116.00



Advanced Metal Working

Bestelnummer Q Cut €/ st. Bestelnummer AMW €/ st.

R/L G 151.37-2525-027B30 131.00 R/L G 151.37-2525-027B30 128.00
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Bestelnummer Q Cut €/ st. Bestelnummer AMW €/ st.

151.2-21-20 86.40 151.2-21-20 85.00
151.2-21-25 86.40 151.2-21-25 85.00
151.2-25-25 86.40 151.2-25-25 85.00
151.2-21-30 86.40 151.2-21-30 85.00
151.2-25-30 86.40 151.2-25-30 85.00
151.2-21-40 86.40 151.2-21-40 85.00
151.2-25-40 86.40 151.2-25-40 85.00
151.2-25-50 86.40 151.2-25-50 85.00
151.2-25-60 86.40 151.2-25-60 85.00
151.2-45-80 163.00 151.2-45-80 159.00
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Bestelnummer CoroCut/ Q Cut €/st. Bestelnummer AMW €/st.
151.2-2020-21M 181.00 151.2-2020-21M 178.00
151.2-2520-21 190.00 151.2-2520-21 185.00
151.2-2020-25 190.00 151.2-2020-25 185.00
151.2-2520-25 190.00 151.2-2520-25 187.00
151.2-3232-25 198.00 151.2-3232-25 194.00
151.2-3232-45 357.00 151.2-3232-45 350.00

151.2-4040-45 366.00 151.2-4040-45 357.00
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Advanced Metal Working

Bestelnummer Q Cut

R/L AG 151.32-16M-20
R/L AG 151.32-20Q-25
R/L AG 151.32-25R-30
R/L AG 151.32-32S-40

Bestelnummer Q Cut

R/L AG 151.32-16M12-20
R/L AG 151.32-20Q15-25
R/L AG 151.32-25R16-30
R/L AG 151.32-32518-40

€/ st.

131.00
161.00
184.00
230.00

€/ st.

144.00
144.00
177.00
177.00

Bestelnummer AMW

R/L AG 151.32-16M-20
R/L AG 151.32-20Q-25
R/L AG 151.32-25R-30
R/L AG 151.32-32S-40

Bestelnummer AMW

R/L AG 151.32-16M12-20
R/L AG 151.32-20Q15-25
R/L AG 151.32-25R16-30

€/ st.

131.00
157.00
174.00
227.00

€/ st.

139.00
139.00
174.00



